
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MINICROSS Classe 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 284 PITTAU R. - KTM 85 2T 17:48.435
Tempo Gara

1 2:00.059 12:25:46.469

2 1:56.066 12:27:42.535

3 1:55.614 12:29:38.149

4 1:57.084 12:31:35.233

5 1:57.770 12:33:33.003

6 1:58.703 12:35:31.706

7 2:01.655 12:37:33.361

8 2:01.409 12:39:34.770

9 2:00.075 12:41:34.845

 Po. 2 - # 7 NICOLAI M. - KTM 85 2T + 14.096
Diff. Primo

1 1:58.825 12:25:45.235

2 1:53.902 12:27:39.137

3 1:55.435 12:29:34.572

4 2:00.645 12:31:35.217

5 1:56.161 12:33:31.378

6 2:14.658 12:35:46.036

7 2:01.168 12:37:47.204

8 2:00.750 12:39:47.954

9 2:00.987 12:41:48.941

 Po. 3 - # 10 GALA A. - KTM 85 2T + 25.032
Diff. Primo

1 2:03.970 12:25:50.380

2 1:57.308 12:27:47.688

3 2:09.170 12:29:56.858

4 1:59.594 12:31:56.452

5 1:59.815 12:33:56.267

6 2:00.641 12:35:56.908

7 2:01.181 12:37:58.089

8 2:00.778 12:39:58.867

9 2:01.010 12:41:59.877

 Po. 4 - # 75 PINNA M. - KTM 85 2T + 35.507
Diff. Primo

1 2:07.890 12:25:54.300

2 2:01.684 12:27:55.984

3 2:01.282 12:29:57.266

4 2:02.023 12:31:59.289

5 2:00.476 12:33:59.765

6 2:01.247 12:36:01.012

7 2:02.033 12:38:03.045

8 2:03.549 12:40:06.594

9 2:03.758 12:42:10.352

 Po. 5 - # 55 CORDA L. - KTM 85 2T + 42.876
Diff. Primo

1 2:14.781 12:26:01.191

2 2:03.010 12:28:04.201

3 2:02.317 12:30:06.518

4 2:02.231 12:32:08.749

5 2:02.447 12:34:11.196

6 2:01.574 12:36:12.770

7 2:01.187 12:38:13.957

8 2:01.066 12:40:15.023

9 2:02.698 12:42:17.721

 Po. 6 - # 18 SPANEDDA L. - KTM 85 2T + 1:18.853
Diff. Primo

1 2:07.301 12:25:53.711

2 2:06.119 12:27:59.830

3 2:05.305 12:30:05.135

4 2:08.558 12:32:13.693

5 2:07.000 12:34:20.693

6 2:07.153 12:36:27.846

7 2:06.596 12:38:34.442

8 2:06.395 12:40:40.837

9 2:12.861 12:42:53.698

 Po. 7 - # 85 ROMANO R. - HUSQVARNA 85 2T+ 2:11.029
Diff. Primo

1 2:14.575 12:26:00.985

2 2:11.207 12:28:12.192

3 2:12.380 12:30:24.572

4 2:11.979 12:32:36.551

5 2:12.704 12:34:49.255

6 2:13.243 12:37:02.498

7 2:13.920 12:39:16.418

8 2:13.820 12:41:30.238

9 2:15.636 12:43:45.874

 Po. 8 - # 328 PIRAS A. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.772 12:26:05.182

2 2:15.019 12:28:20.201

3 2:15.015 12:30:35.216

4 2:13.313 12:32:48.529

5 2:13.407 12:35:01.936

6 2:14.113 12:37:16.049

7 2:15.372 12:39:31.421

8 2:15.649 12:41:47.070

 Po. 9 - # 16 PIREDDA A. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.670 12:26:07.080

2 2:14.468 12:28:21.548

3 2:15.592 12:30:37.140

4 2:13.790 12:32:50.930

5 2:14.608 12:35:05.538

6 2:15.651 12:37:21.189

7 2:13.880 12:39:35.069

8 2:15.252 12:41:50.321

 Po. 10 - # 27 MURETTI M. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.722 12:26:10.132

2 2:14.949 12:28:25.081

3 2:15.409 12:30:40.490

4 2:15.441 12:32:55.931

5 2:14.832 12:35:10.763

6 2:13.573 12:37:24.336

7 2:15.439 12:39:39.775

8 2:16.023 12:41:55.798

Fastest lap: 1:53.902 
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 Po. 11 - # 153 ZUCCA D. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.228 12:26:14.638

2 2:15.994 12:28:30.632

3 2:16.270 12:30:46.902

4 2:16.971 12:33:03.873

5 2:18.398 12:35:22.271

6 2:17.933 12:37:40.204

7 2:18.050 12:39:58.254

8 2:19.332 12:42:17.586

 Po. 12 - # 105 MARROCU F. - KTM 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.375 12:26:13.785

2 2:17.455 12:28:31.240

3 2:17.394 12:30:48.634

4 2:16.903 12:33:05.537

5 2:17.672 12:35:23.209

6 2:17.925 12:37:41.134

7 2:18.430 12:39:59.564

8 2:19.806 12:42:19.370

 Po. 13 - # 747 MARCON M. - YAMAHA 85 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.185 12:26:11.595

2 2:16.165 12:28:27.760

3 2:15.815 12:30:43.575

4 2:14.918 12:32:58.493

5 2:14.076 12:35:12.569

6 2:54.284 12:38:06.853

7 2:17.366 12:40:24.219

8 2:18.557 12:42:42.776

 Po. 14 - # 2 FIORI G. - KTM 85 2T + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:21.168 12:26:07.578

2 2:08.820 12:28:16.398

Fastest lap: 1:53.902 
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